
 
 

            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 
R A Z G L A Š A M 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  
Vrtec Koper  

 
 
                                                                                           MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 600-12/2007                             ŽUPAN  
Koper, 23. april 2010                            Boris Popovič 
  
 
Na podlagi 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 - UPB5, 101/07, 36/08, 22/09, 55/09, 58/09 (64/09 popr., 65/09 popr.)) in 
27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 22. aprila 2010  
sprejel 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  
Vrtec Koper  

 
 
 

1. člen 
 
Besedilo 3. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Koper 
(Uradne objave, št. 24/98, 24/00 in Uradni list RS, št. 40/07) se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Dejavnosti vrtca so: 
 

1. P 85.100 Predšolska vzgoja 
2. C  18.120 Drugo tiskanje 
3. C  18.130 Priprava za tisk in objavo 
4. C  18.200 Razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 
5. G  47.890  Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z drugim blagom 
6. G 47.910 Trgovina na drobno po pošti ali po internetu 
7. G 47.990  Druga trgovina na drobno zunaj prodajaln, stojnic in tržnic 
8. H 49.391 Medkrajevni in drug cestni potniški promet 
9. I 55.209 Druge nastanitve za krajši čas 
10. I 56. 210 Priložnostna priprava in dostava jedi 
11. I 56.290 Druga oskrba z jedmi 
12. J 58.110 Izdajanje knjig 



13. J 58.140 Izdajanje revij in druge periodike 
14. J 58.190 Drugo založništvo 
15. J 59.200 Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in muzikalij 
16. J 62.020 Svetovanje o računalniških napravah in programih 
17. J 62.090 Druge z informacijsko tehnologijo in računalniškimi storitvami 
   povezane dejavnosti 
18. J 63.110 Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti 
19. J 63.990 Drugo informiranje 
20. L 68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 
21. M 74.300 Prevajanje in tolmačenje 
22. N 77.110 Dajanje lahkih motornih vozil v najem in zakup 
23. N 77.210 Dajanje športne opreme v najem in zakup 
24. N 77.290 Dajanje drugih izdelkov za široko rabo v najem in zakup 
25. N 77.330 Dajanje pisarniške opreme in računalniških naprav v najem in  
  zakup 
26. N 77.390 Dajanje drugih strojev, naprav in opredmetenih sredstev v najem in 

zakup 
27. N 82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične  
  pisarniške dejavnosti 
28. N 82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj 
29. P 85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju športa in 

rekreacije 
30. P 85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju kulture in 

umetnosti 
31. P 85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in  

usposabljanje 
32. P 85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje 
33. R 90.010 Umetniško uprizarjanje 
34. R 90.040 Obratovanje objektov za kulturne prireditve 
35. R 91.011 Dejavnost knjižnic 
36. R 93.110 Obratovanje športnih objektov 
37. R 93.190 Druge športne dejavnosti 
38. R 93.210 Dejavnost zabaviščnih parkov 
39. R 93.299 Drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas«. 

 
 

2. člen  
 
Besedilo prvega odstavka 5. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Za izvajanje programa za predšolske otroke na različnih lokacijah, se v okviru vrtca 
organizirajo naslednje enote: 
 

-  Enota Kekec, Koper, Župančičeva ulica, št. 23/a, 
- Enota Ribica, Koper, Ferrarska ulica, št. 17, 
- Enota Šalara-Polžek, Koper, Vanganelska cesta, št. 87, 
- Enota Vanganel - Pikapolonica, Koper, Bonini 1a, 
- Enota Bertoki, Koper, Cesta borcev 10, 
- Enota Pobegi - Zajček, Pobegi, Cesta I. Istrske brigade 52. « 

 



 
3. člen 

 
Besedilo petega odstavka 7. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Svet vrtca je sestavljen skladno z zakonom, ki ureja organizacijo in financiranje vzgoje in 
izobraževanja.« 
 
Doda se nov osmi odstavek, ki se glasi: 
 
»Svet vrtca se lahko konstituira, ko je izvoljenih oziroma imenovanih najmanj dve tretjini 
članov.« 
 

4. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
                                                                                           MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 600-12/2007                             ŽUPAN  
Koper, 22. april 2010                            Boris Popovič 
  


